ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA
CNPJ/MF 83.102.392-0001/27

PORTARIA N° 325, DE 20 DE MAIO DE 2024.

    “Dispõe sobre a prorrogação do prazo da Portaria n° 390, de 18 de agosto de 2023, e dá outras providências”.

EDSON SIDNEI SCHOROEDER, Prefeito do Município de Major Vieira, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, na Lei Complementar n° 069/2017.
RESOLVE:
	Art. 1° - PRORROGAR o prazo da Portaria nº 390, de 18 de agosto de 2023, que dispõe sobre a Comissão do Processo Administrativo de Responsabilidade – PAR, contra a Empresa Betha Sistemas.
	Art. 2° - A prorrogação a que se refere é pelo prazo de 30 (TRINTA) DIAS, motivada pela ata da reunião acontecida na data de 26 de setembro de 2023.
	Art. 3° - Substituir o membro Winderson Pokryviecki, pelo servidor Reni Edinei Rodrigues.
	Art. 4° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 5° - Ficam revogadas as demais disposições em contrário.

              Major Vieira.SC, 20 de maio de 2024.

   EDSON SIDNEI SCHOROEDER
	Prefeito Municipal
Publicado no Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina – DOM.

Ana Júlia Bertolin
Analista Administrativo

Travessa Otacílio Florentino de Souza, 210 – CEP: 89.480-000 – Major Vieira - SC
Telefone. (47) 3655-1111 E-mail: rh@majorvieira.sc.gov.br – www.majorvieira.sc.gov.br
image1.png